CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs

Gabinete do Vereador Wilton Afonso Dias Soares (PTB)

REQUERIMENTO N 01/2023

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Sr. Humberto Souto, Prefeito de Montes
Claros, que seja feito um estudo de viabilidade de um novo acesso da Av. São Judas
Tadeu ao bairro Vila Luiza/ Dr. João Alves, próximo ao cemitério. Com o propósito

de estabelecer o trafégo de veículos via mão única na ponte preta.

Justificativa: Atualmente existe uma programação semafórica de cinco tempos, com
essa medida proposta, reduziria para três tempos no qual o congestionamento de

veiculos diminuiria.

Montes Claros, Sala das Sessões, 23 de janeiro de 2023

Wihon Dias (PTB)
Vereador de Montes Claros

2023

2.3Ol.
hlo

As KRboldeisa.

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina-CEP: 39.400-087 Montes Claros- Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }